1

令和６年第３回日光市教育委員会会議録

１ 日  時  令和６年３月１９日（火） 午後１時３０分開会

２ 場  所  日光市役所本庁舎２階２０１会議室

３ 出席者   教育長  齋 藤 孝 雄

  出席委員  委 員  池 田 由美子

        委 員  速 水 茂 希

委 員  岸 野 紗生里

４ 説明員   教育次長              松 本   孝

学校教育課長            伊 藤 真由美

        学校教育課課長補佐兼教育指導係長  飯 島 健 徳

学校教育課副主幹          福 田 恭 介

５ 書 記   学校教育課課長補佐兼教育総務係長  金 子 憲 一

６ 議 題

（１）提出議案

議案第４号  教職員の服務について

  議案第５号  教職員の服務について

（２）その他

７ 会議の概要

午後１時３０分、開会を宣言した。

会議録の署名人に、池田・速水両委員を指名した。

日程第一 審議事項

【教育長】

 議案第４号及び第５号 教職員の服務について、人事に関する事案なので非公開とす

ることを各委員に諮り、全委員の同意を得て非公開とした。

＜非公開＞

日程第二 その他

その他について、説明及び意見等はなかった。

午後１時５１分閉会

ホームページ公開用